
   UCHWAŁA Nr IV/15/2011 
RADY GMINY  LUBOMINO
  z dnia 21  lutego 2011 r.

o zamiarze likwidacji Szkoły Podstawowej w Rogiedlach

Na podstawie art  .art.18 ust.2 pkt.9  lit.  h  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie
gminnym  /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr
157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675/  Nr.142, poz1591,
art.5 i art.59 ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 2004r. Nr 256, poz.2572, Nr
273,poz.2703, Nr 281,poz.2781,z 2005r .Nr 17,poz.141, Nr 94,poz.788, Nr 122 ,poz.1020, Nr 131,
poz.1091,  Nr  249,poz.2104,z  2006r  Nr  144,  poz.1043, Nr  208,  poz.1532,  Nr  227,
poz.1658, z 2007r.Nr 42,poz.273,Nr80, poz.542, Nr115, poz.791,Nr 180,poz.1280, Nr181,poz.1292,
z 2008r Nr 70, poz 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz.1370, z 2009r. Nr 6,poz .33, Nr 31,poz.206,
Nr 56,poz. 458, Nr157,poz.1241, Nr 219,poz.1705, z 2010r.Nr 44, po.250,Nr 54, po.320, Nr 148,
poz. 991, Nr 127,poz.857 oraz art.12 ust.1 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz .U. Nr.157, poz.1240 i 2010r Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr
152, poz.1020) Rada Gminy Lubomino uchwala co następuje : 

 § 1
1.Zamierza  się  z  dniem  31  sierpnia  2011r.   zlikwidować  Szkołę  Podstawową  w
Rogiedlach, zwaną dalej szkołą z uwzględnieniem zasad  określonych w ust.2-3.
2.Uczniowie, którzy nie uzyskali promocji oraz uczący się  w klasach  I – V Szkoły Podstawowej w
Rogiedlach w roku szkolnym 2010/2011 stają  się  z  dniem 1 września 2011r.  uczniami  Szkoły
Podstawowej w Wilczkowie.
3.Nauczyciele uczący w klasach ,o których mowa w ust.2 i realizujący w nich pełny wymiar zajęć
stają się z dniem 1 września 2011 roku nauczycielami Szkoły Podstawowej w Wilczkowie ,o ile
liczba godzin wynikająca z planu nauczania dla tych klas w roku szkolnym 2011/2012 umoŜliwi
zatrudnienie w pełnym wymiarze zajęć.

§ 2

Określenie  granic  obwodu  Szkoły  Podstawowej  w  Wilczkowie nastąpi   w  drodze  odrębnej
uchwały .

§ 3

Mienie ruchome po zlikwidowanej Szkole przeznacza się na potrzeby szkół prowadzonych przez
Gminę Lubomino.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.

§ 5

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .
                                                                               

 Przewodniczący Rady
        Paweł Miąsko


